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اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: سـخنگوی 
صنعت برق اسـتان اصفهـان گفت: همـه دسـتگاه های اجرایی 
ملزم به تولید ۲۰درصد انـرژی خود از طریق انرژی خورشـیدی 

. هستند
داوود قاسـمی سـخنگوی صنعت برق اسـتان اصفهان اظهار 
کرد: طبق توافقی که وزارت نیرو و شـرکت توانیر با وزارت صمت 
انجـام داده اند، به مدت چهار سـال همه دسـتگاه های اجرایی در 
سطح اسـتان ملزم هسـتند.که ۲۰ درصد از انرژی مصرفی خود 
را از طریق احـداث نیروگاه خورشـیدی در دسـتگاه خود تأمین 
کنند.داوود قاسـمی در ادامه گفـت: با پیگیری هـای مجدانه ای 
کـه از سـوی اسـتانداری در حـال انجام اسـت، همه دسـتگاه ها 
موظف هسـتند پنـج درصد انـرژی مصرفـی سـالانه خـود را از 
این طریـق تأمیـن کننـد.  وی، اسـتفاده از سـقف پارکینگ ها و 

محوطه هـای باز ایـن دسـتگاه ها و همچنیـن سـقف های آن ها 
را برای احـداث نیروگاه خورشـیدی مکان مناسـبی بیـان کرد.

قاسـمی با اشـاره به نقش مهـم صنایـع در تولیـد و اقتصاد 
کشـور از ناتـرازی ۱۸ هـزار مگاواتی سـال گذشـته یادکرد و 
گفـت: پیش بینی می شـود ایـن ناتـرازی امسـال تـا ۲۵ هزار 
مـگاوات هـم برسـد،به همیـن جهـت احـداث نیروگاه هـای 
خورشـیدی در مدیریت بـار و مدیریـت مصرف انرژی بسـیار 

مؤثر اسـت.
وی تأکید کرد: تمامی صنایع حتماً باید بـرای اینکه از اولویت 
مدیریـت مصـرف و خاموشـی کنـار گذاشـته شـوند و خاموش 
نشـوند حتماً باید احداث نیروگاه خورشـیدی را داشـته باشـند

و یـا اینکـه دریافـت گواهـی صرفه جویـی انـرژی را در 
برنامه های خـود قرار بدهنـد تا با ایـن کار برق آن ها قطع نشـود.

قاسـمی اضافـه کـرد: خیلـی از شـهرک های صنعتـی در 
ایـن قالـب سـرمایه گذاری می کننـد بـرای اینکـه بـه آن ۸۰ 
درصد برسـند و بتواننـد تولید دائم و برق مسـتمر بـرای خود 
داشـته باشند.سـخنگوی صنعت برق اسـتان اصفهـان گفت: 
درگذشـته تا ۸ هزار مـگاوات بـرای ایـن کار توافق نامه هوایی 
امضـا شـده بـود؛ ولـی در حـال حاضـر گروه هـای مختلـف 
از طریـق محیط زیسـت و راه و شهرسـازی زمین هایـی 
را می خواهنـد در اختیارشـان قـرار بدهنـد کـه احـداث 

نیروگاه هـای خورشـیدی را داشـته باشـند.
داوود قاسـمی در ادامـه بیان داشـت،جانمایی حـدود ۳هزار 
و ۸۰۰ مـگاوات در منطقه هـای مختلـف انجـام شـده و در حال 
بررسـی برای این هسـتند که بتوانند زمین هایی را کـه پیرامون 
ایـن منطقه ها برای توسـعه نیروگاه های خورشـیدی در سـطح 

اسـتان اسـتفاده کنند. وی اضافه کرد: در مورد نظام مهندسـی، 
سـاختمان هایی که بـالای هـزار مترمربع یـا بـالای چهارطبقه 
هسـتند قبـل از اینکـه پایـان کار بگیرنـد بایـد بحـث حفـظ 
نیروگاه های پنج کیلوواتی خورشـیدی را روی سـقف پشـت بام 
بـه اسـم نیروگاه هـای پشـت بامی در برنامه خـود قـرار بدهند.

الزام دستگاه های اجرایی به تولید انرژی خورشید
خبر
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شـیراز –قاسـم توانایـی ، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی: شـهردار شـیراز، از 
بهره بـرداری از پـروژه تقاطـع جـام جم 

تـا یکمـاه آینـده خبـر داد.
محمدحسـن اسـدی در بیسـت  و 
ششـمین بازدیـد شـبانه خـود از 
پروژه هـای عمرانـی و در جریـان از روند 

اجرایـی تقاطـع جـام جـم اظهـار کرد: 
این پـروژه بـا تـاش و پیگیری شـورای 
شـهر و شـهرداری به مراحل پایانی خود 

نزدیـک شـده اسـت.
او ضمـن تقدیـر از صداوسـیمای 
فـارس، اداره کل اطاعـات اسـتان 
و دانشـگاه شـیراز بـرای همـکاری در 

اجـرای پـروژه تقاطـع جـام جم افـزود: 
ایـن پـروژه چندیـن بـار بـه دلایـل 
مختلـف متوقـف شـد، امـا بـا تعامـل و 
رایزنی هـای انجام شـده، موانـع برطرف 
و عقب نشـینی های لازم بـرای اجـرای 

آن صـورت گرفـت.
شـهردار شـیراز بـا تاکیـد بـر تاش 

برای اجتنـاب از احداث سـازه های بتنی 
گفـت: در نهایـت، طرحـی هم سـطح 
و بـدون پـل روگـذر و زیرگـذر بـه اجـرا 

درآمـد.
اسـدی با اشـاره به پیشـرفت پـروژه 
تقاطع جـام جـم اعـام کـرد: از امـروز، 
تـردد خودرو هـا از شـمال بـه جنـوب از 
مسـیر زیرگذر جدید انجام خواهد شد و 
تکمیل پـروژه تنها به اجرای یک مسـیر 

چپ گـرد محـدود می شـود.
رضـا محمدیـان، رئیس کمیسـیون 
عمـران، حمل ونقـل و ترافیک شـورای 
اسـامی شـهر شـیراز نیز ضمن اشـاره 
به تاریخچه پـروژه افزود: اجـرای تقاطع 
جـام جـم از سـال ۹۳ آغـاز شـد، امـا به 
دلیـل مشـکات مربوط بـه بازگشـایی 
معبر ضلع شـمالی تا دوره ششم شورای 
شهر و مدیریت شـهری باتکلیف ماند و 
سرانجام به مرحله اجرا رسید، همچنین 
با توجـه بـه موانع جدیـد ایجاد شـده در 
اجـرای پـروژه بـا بهره گیـری از طـرح 
تقاطع سـه سـطحی و بازنگری در طرح 

اولیـه، اصاحاتـی اعمال شـد
او گفت: با اسـتفاده از پل های کمکی 

در سـطح همکـف، محـور مذکـور بـه 
بهره بـرداری خواهـد رسـید.

محمدیان بـا تاکید بر لـزوم همکاری 
همـه دسـتگاه های دولتـی، سـازمان ها 
و شـهروندان شـیرازی برای تسـریع در 
اجرای پروژه های عمرانـی گفت: اجرای 
تقاطع جام جـم به دلیـل پیچیدگی ها و 
موانـع پیـش رو، سـال ها متوقـف مانده 
بـود، امـا بـا درایـت شـهردار شـیراز و 
پیگیری هـای مسـتمر معاونـت فنـی و 
عمرانی شـهرداری، ایـن پـروژه از حدود 
یـک سـال پیش بـا مذاکـره و همـکاری 

سـازمان های مجـاور آغـاز شـد.
محمـد امین، معـاون فنـی و عمرانی 
شـهرداری شـیراز اعـام کـرد کـه فـاز 
نخسـت پـروژه، شـامل عقب نشـینی 
 ، وسـیما ز مجموعـه صدا ا بخشـی 
جابه جایی تأسیسـات و رفـع معارضات 
بـه پایـان رسـیده و ورودی راسـت گرد 
از بلـوار جمهـوری بـه بزرگراه کوهسـار 
مهـدی )عـج( نیـز آمـاده بهره بـرداری 
است، همچنین فاز دوم شـامل آسفالت 
دوربرگردان هم سـطح برای دسترسـی 
شـمال به جنوب بلـوار جمهوری اسـت 

که بـه زودی به بهره بـرداری می رسـد و 
پـس از آن، مسـیر چپ گـرد از بزرگـراه 
کوهسـار مهـدی )عـج( بـه بزرگـراه 

جمهـوری نیـز تکمیـل می شـود.
به گفته امیـن، کل پـروژه تا یـک ماه 
آینده بـه بهره بـرداری کامل می رسـد و 
حدود پانصـد میلیـارد تومـان هزینه در 

بر داشـته اسـت.

شهردار شیراز: 

تقاطعجامجمتایکماهآیندهبهبهرهبرداریمیرسد

شهردار شیراز
 با تاکید بر تلاش

 برای اجتناب از احداث 
 سازه های بتنی گفت: 

در نهایت، طرحی 
هم سطح و بدون پل 

 روگذر و زیرگذر 
به اجرا درآمد

استانها
 کسب گواهی مهارت توسط بیش از

 ۵۷ درصد زندانیان ایلامی
ایام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانی: مدیرکل 
زندان هـای ایـام گفـت: بیـش از ۵۷ درصـد از زندانیـان 
ایامـی با کسـب گواهـی مهـارت در رشـته های مختلف، 
می توانند پس از اتمام حبس کسـب درآمد داشـته باشند.

جمشـید اسـکندری مدیـرکل زندان هـای اسـتان 
ایام، گفـت: مهارت هـای شـغلی و مورد نیـاز بـازار کار در 
زندان های اسـتان برای زندانیـان آموزش داده می شـود و 
زندانیان با کسـب گواهـی مهـارت می توانند پـس از اتمام 
حبس و دریافت تسـهیات اشـتغال زایی برای خود شغل 

ایجـاد کنند و کسـب درآمد داشـته باشـند.
وی افـزود: اکثـر زندانیـان در دوره های فنـی و حرفه ای 
شـرکت کرده انـد و بیـش از ۵۷ درصـد از زندانیـان در 
رشـته های مختلف موفق به کسـب گواهی مهارت شـدند 
که در پایـان حبس خـود می تواننـد با دریافت تسـهیات 
خود اشـتغالی که از مرکز امور خدمات اجتماعی و مراقبت 
بعـد از خـروج اعطـا می شـود، بـرای خـود شـغل ایجـاد 
کنند و کسـب درآمـد داشـته باشـند.مدیرکل زندان های 
اسـتان ایـام ادامـه داد: مرکـز ثابـت فنـی و حرفـه ای در 
زنـدان مرکزی ایام مسـتقر اسـت و دوره هایی چـون برق 
سـاختمان، جوشـکاری، آرایشـگری، مکانیـک خـودرو، 
تعمیر لـوازم خانگی، معـرق کاری، قاب بافـی، گیوه بافی، 
گوهرتراشـی، چـرم دوزی، تعمیـر موبایل و دسـتگاه های 

الکترونیکـی و... آمـوزش داده می شـوند.
    

آغاز ساخت و تکمیل پاسگاه محیط بانی 
هورامان بعد از ۱۴سال وقفه

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: پاسگاه 
محیـط بانـی هورامـان بعـد از ۱۴سـال وقفـه راه انـدازی 

خواهد شـد.
  فـرزاد زنـدی اظهـار داشـت: پـس از مذاکـرات و 
رایرنی هـای صـورت گرفتـه و بـا موافقـت، همراهـی و 
مساعدت مدیران سازمانی و مقامات استانی، خوشبختانه 
موفـق بـه جـذب و تخصیـص اعتبـار لازم بـرای تکمیـل 
پاسـگاه محیـط بانی هورامـان شـدیم و سـاخت و تکمیل 
پاسـگاه پـس از ۱۴سـال وقفـه را شـروع خواهیـم کـرد.

وی تصریح کرد: با توجه بـه جایگاه ویژه شـهر هورامان 
و ارزش بـالای حفاظتـی منطقـه حفاظـت شـده شـاهو و 
کوسـالان این پاسـگاه ظرفیت و پتانسـیل تبدیل شدن به 
نمایندگی را دارد و ارتقای جایگاه آن در دستور کار اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان کردسـتان قرار دارد و پیگیر 

ارتقای پاسـگاه بـه نمایندگی هم خواهیم شـد.
منطقـه حفاظـت شـده شـاهو کوسـالان با مسـاحت 
۶۴ هـزار هکتـار در حدفاصل شهرسـتان های کامیـاران، 
سـروآباد و مریـوان واقـع شـده کـه تنـوع زیسـتی بالایی 
داشـته و معمـاری روسـتا های داخلی ایـن منطقـه به آن 

روح و زیبایـی ویـژه ای داده اسـت.
ایـن منطقـه طبـق مصوبـه دولـت در سـال ۱۳۸۷ بـه 
جمع مناطـق تحـت مدیریـت اداره کل حفاظـت محیط 
زیسـت کردسـتان درآمـده و در ایـن زیسـتگاه تاکنـون 
۱۱۷گونه پرنـده، ۲۳ گونـه پسـتاندار، ۱۷ گونـه خزنده و 
۲۴۲ گونـه گیاهی شناسـایی شـده اسـت که می تـوان به 
گونه های پرندگان شـکاری، سـیاهگوش، کل و بز، خرس 

قهـوه ای و پلنـگ اشـاره کرد.

    
بازگشت دوباره خاموشی ها به گلستان

گرگان-فاطمـه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانی: اواسـط 
اسفندماه سـال ۱۴۰۳ بود که استاندار گلسـتان در جلسه 
سـتاد خدمات سـفرهای نـوروزی این اسـتان با اشـاره به 
افزایش ظرفیـت تولیـد نیـروگاه علـی آبادکتول تـا ۸۰۰ 
مـگاوات، این خبـر خوش را بـه مـردم داد که ناتـرازی برق 
در اسـتان حل شـده و دیگر خبـری از قطعی بـرق نخواهد 
بود. قطعی های گسـترده و سراسـری بـرق در زمسـتان  از 
یک سـو و همچنیـن نگرانـی از افـت فشـار و قطعـی گاز و 
تعطیلی های مکـرر اسـتان های مختلـف بـرای مدیریت 
مصرف انـرژی و عبور از ناتـرازی، تجربه ای تلخ در سـرمای 
زمسـتان بـود و مردمـی کـه تنهـا در دولـت روحانـی مزه 
تلـخ قطعی هـای بـرق در تابسـتان داغ را چشـیده بودنـد 
حالا در سـوز سـرمای زمسـتان هم با خاموشـی ها مواجه 
شـدند. موضوعی که برهمـه بخش ها اثر منفی گذاشـت و 
به ویـژه کسـب و کارها را دچار مشـکل کـرد. ایـن اتفاقات 
در حالی ادامه داشـت کـه دولـت در ماه های پایانی سـال، 
قرارگاه رفـع ناترازی انـرژی را هـم راه اندازی کـرد تا بتواند 
با برخـی اقدامـات آثار سـوء ایـن بحـران را کاهـش داده و 
آن را مدیریـت کند.تصمیمـی که تـا کنون کارسـاز نبوده 
و حالا مـردم بعـد از پایان تعطیـات نـوروزی، عیدی خود 
را از دولـت با قطعی های سراسـری بـرق دریافـت کرده اند 
و سـخنگوی صنعت برق کشـور نیـز آب پاکـی را بـر روی 
دسـت مـردم ریختـه و از فعالیت یـک سـوم نیروگاه های 
برق آبـی، از مـدار خارج شـدن نیـروگاه اتمـی و تعمیرات 
تعـدادی دیگـر از نیروگاه هـا خبـر داده اسـت کـه بـا ایـن 
اوصـاف گویـا ایـن قطعی هـا قـرار اسـت همچنـان ادامه 
داشـته باشـد.در گلسـتان اما مردم انتظار داشـتند پس از 
آنکه اسـتاندار طهماسـبی اواخر پارسـال در جلسـه ستاد 
خدمـات سـفرهای نـوروزی اسـتان بـا اشـاره بـه افزایش 
ظرفیـت تولیـد بـرق در نیـروگاه علـی آبادکتول بـه ۸۰۰ 
مگاوات وعده داد کـه دیگر قطعی برق در اسـتان نخواهیم 
داشـت و مشـکل ناترازی برق حل شده اسـت، دیگر شاهد 
خاموشـی ها آن هم در فروردین ماه نباشـند امـا گویا وعده 
اسـتاندار چندان هـم، صـادق نبود.با وجود تکذیـب توانیر 
و وزارت نیـرو در خصـوص جدول خاموشـی ها، امـا برنامه 
قطعی بـرق در اغلب اسـتان ها از جملـه گلسـتان در حال 
انتشار اسـت و مدیرعامل شـرکت توزیع نیروی برق استان 
نیز از مـردم خواسـته برای اطـاع از زمـان خاموشـی ها از 
طریق سـامانه برق من و سامانه هوشمندسـازی مدیریت 
مصـرف و همچنین سـایت ایـن شـرکت اقـدام و مراجعه 
کنند.سـیداحمد موسـوی یکـی از دلایل خاموشـی های 
اخیـر را گرمـای زودهنـگام در سـالجاری عنـوان و اظهـار 
کـرد: از ابتدای امسـال تـا کنون طبـق اعـام وزارت نیرو ۶ 
درصد افزایش مصرف برق را در کشـور شـاهد هستیم و در 
گلسـتان هم ما روزهای گرمـی را سـپری می کنیم و طبق 
اعـام هواشناسـی در روز پنـج شـنبه هفته جـاری دمای 

هـوای اسـتان بـه ۴۰ درجه هـم خواهد رسـید.

اراک-غامی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:مدیـر مخابـرات 
منطقه مرکزی بـا نادرقلـی ابراهیمـی، نماینده مـردم اراک، 
کمیجان و خنداب  در مجلس شـورای اسـامی دیدار و گفت 

و گـو کرد.
علی رضا لطفـی مدیر مخابرات منطقه مرکـزی بر اهمیت 
و مزایـای اختصاصی سـازی داده ها تحت عنوان شـبکه ملی 
اطاعات برای عمـوم مردم تاکید کـرد. وی اظهار داشـت که 
این اقـدام، دسترسـی آسـان تر و پرسـرعت تر به خدمـات در 
یک بسـتر امن رابرای همگان فراهـم می آورد و  توسـعه فیبر 
نـوری در اسـتان بـه پیشـرفت اجرای شـبکه ملـی اطاعات 

کمـک مـی کند .
در ایـن دیـدار، نادرقلـی ابراهیمـی ضمـن قدردانـی از 
تاش های صـورت گرفته در زمینه توسـعه زیرسـاخت های 
ارتباطی، خواسـتار بهبود وضعیت شـبکه دهـی تلفن همراه 
اول در سـطح شـهر اراک و مناطق اطراف شـد. وی تاکید کرد 
کـه ایـن موضـوع از مطالبـات جـدی مـردم اسـت و نیازمند 

توجـه ویـژه مسـئولان مخابراتی اسـت.

همچنیـن، طرفین در خصوص تسـریع در روند توسـعه 
فیبـر نـوری در سـطح اسـتان مرکـزی بـه بحـث و تبـادل 
نظـر پرداختنـد و بر لـزوم همکاری مشـترک بـرای تحقق 
این هـدف تاکیـد کردند. توسـعه فیبـر نوری، زیرسـاخت 
لازم بـرای ارائـه خدمـات اینترنتی بـا کیفیت و پرسـرعت 
را فراهـم مـی آورد و نقش مهمـی در ارتباطـات منطقه ایفا 

می کنـد .

مدیر مخابرات منطقه مرکزی:
  فضای اختصاصی سازمان ها در شبکه ملی اطلاعات زیرساختی 

برای استقلال و نافع مردم است

خبر

سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  رئیس اداره 
ایمنـی و ترافیـک اداره کل راهـداری وحمـل ونقل جـاده ای 
اسـتان سـمنان از ثبت نزدیک به ۱۶۰ تخلـف در نظارت های 
نوروزی راهـداری و حمـل و نقل جاده ای در اسـتان خبـر داد.

 مهـدی رجایـی فـرد  در جمـع خبرنـگاران در مجموعـه 
راهداری اسـتان سـمنان از اجرای ویژه طرح کنتـرل و نظارت 
بر تـردد ناوگان حمل ونقل مسـافری در اسـتان سـمنان خبر 
داد و ابـراز کرد: این طرح از ۲۵ اسـفند ماه سـال گذشـته تا ۱۵ 
فروردین ماه سـال جـاری اجرا شـده اسـت.وی با بیـان اینکه 
در ایـن بـازه زمانـی ۱۵۹ تخلف نـاوگان حمل و نقـل عمومی 
احصـا و ثبـت شـده اسـت، تاکیـد کـرد: ایـن تخلفـات برای 
اقدامـات قانونـی بـه کمیسـیون مربوطـه تخلفـات راهداری 
اسـتان سـمنان ارجـاع شـده اسـت. رئیـس اداره ایمنـی و 
ترافیک راهداری اسـتان سـمنان بیان کرد: تأمیـن و پایداری 
تـردد ایمن نـاوگان حمـل و نقل عمومـی از جملـه مهمترین 
محورهای اجـرای این طرح نظارتی اسـت. رجایی فـرد با بیان 
اینکه از ۲۵ اسـفند ماه سـال گذشـته تا ۱۵ فروردین ماه سال 

جاری دو هزار و ۲۴۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل مسافری کنترل 
شده اسـت، ابراز داشـت: ناوگان اتوبوسی، مینی بوسـی و سواری 
کرایه پاک عمومی در این طرح بازرسـی شدند . وی با بیان اینکه 
این طرح نظارتی در پایانه های مسافربری و پاسگاه های  پلیس راه 
و همچنین توسط گشت های کنترل و نظارت اداره کل راهداری 
استان سمنان اجرایی شده است، تاکید کرد: ارتقای ایمنی حمل 

و نقـل عمومی هـدف این طرح اسـت.

رئیس اداره ایمنی راهداری استان خبرداد:
 ثبت ۱60 تخلف ناوگان حمل و نقل عمومی

 درسمنان

خبر

قزوین-مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرکل 
بنیاد مسـکن انقـاب اسـامی قزوین گفـت: چهار هـزار و ۵۸۳ 
واحد مسـکونی روسـتایی به مناسـبت سـالروز تاسـیس بنیاد 
مسـکن انقاب اسـامی در اسـتان بـه بهره بـرداری می رسـد.

 اصغر گونجی مدیرکل بنیاد مسـکن انقاب اسـامی قزوین 
گفت: اعتبـار واحد های مسـکن آمـاده بهـره برداری روسـتایی 
اسـتان که مورد بهره بـرداری قرار می گیرنـد بالغ بر هـزار و ۶۶۰ 

میلیـارد ریال بوده اسـت.
وی ادامـه داد: همچنیـن ۲۳۶ طـرح هـادی کـه عملیـات 
اجرایی آنها از سـال گذشـته آغاز شـده، آماده بهره برداری است 
و اعتبار هزینه شـده بـرای آن هـزار و ۳۴۶ میلیارد ریـال بوده که 

از محل اعتبـارات اسـتانی، ملی و سـایر منابع اجرا شـدند.

گونجـی اضافـه کـرد: طـی همیـن ایـام ۱۱ طـرح هـادی 
روسـتایی به طور نمادیـن با اعتباری بالـغ بر ۱۸۸ میلیـارد ریال 
در هر شهرسـتان با حضور مسـئولان اسـتانی مورد افتتـاح قرار 
می گیرد و همچنین از ۱۷ قطعه زمین در راسـتای اجرای قانون 
حمایـت از خانـواده و جوانـی و جمعیت بهـره برداری می شـود.

به گفته این مسـئول، ۱۱۰ واحد مسـکن به اقشـار کم درآمد 
قزوین واگـذار خواهد شـد و افتتـاح ۲۸۸ واحدی طـرح نهضت 
ملی مسـکن در شـهر مهرگان و تحویل ۹۰ قطعه زمیـن رایگان 
بـه مددجویـان بهزیسـتی در روسـتای فارسـیان نیـز از دیگـر 
طرح هـای افتتاحیـه سـالگرد تاسـیس بنیـاد مسـکن انقاب 

اسـامی در اسـتان قزوین محسـوب می شـود.
وی بـا بیان اینکـه امروز هیچ روسـتایی نیسـت کـه از برکات 

بنیـاد مسـکن بهره نبـرده باشـد، افـزود: بنیـاد مسـکن انقاب 
اسـامی با فکر بلند امام خمینی )ره( برای حمایـت از محرومان 
و روسـتاییان تاسـیس شـد و با توجه به تاکیـدی که امـام راحل 
مبنی بـر مسـکن محرومـان داشـتند، همـواره طی سـال های 
فعالیـت این نهـاد بـرای تامیـن مسـکن محرومـان تاش های 

بیمشـاری صـورت گرفته اسـت.
گونجی بیان کـرد: ۹۰ درصـد اقدامات بنیاد مسـکن مربوط 
به روسـتا ها و برای افراد محـروم و کم درآمد اسـت و همچنین از 
۹۴ هزار مسـکن روستایی اسـتان، ۷۰ هزار مسکن یعنی معادل 

۷۰ درصد این مسـکن ها نوسـازی و بهسـازی شده اند.
مدیرکل بنیاد مسـکن انقاب اسـامی اسـتان قزوین با بیان 
اینکه عـاوه بـر اقدامات اسـتانی بنیاد مسـکن، اگـر حوادثی در 

سـایر اسـتان ها خسـارتی به بار آورد، این اداره کل بـرای عمران 
و آبادانـی پـای کار اسـت، عنوان کـرد: بنیـاد مسـکن قزوین در 
همین خصوص ۲۳ هزار واحد مسـکونی را نیز در سـایر استان ها 
به عنوان سـتاد معین، احداث کـرده و ایـن اقدامات را همـواره با 

جدیت فـراوان ادامه خواهـد داد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان:

بیش از ۴هزار و۵00 واحد مسکونی در قزوین به بهره برداری می رسد

خبر

سـاری –درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: معـاون 
توسـعه مدیریـت، منابـع و برنامـه ریـزی دانشـگاه علـوم 
پزشـکی مازندران از خریداری دو دسـتگاه سـی تی اسکن 
توسـط ایـن دانشـگاه بـرای بیمارسـتان های زیر پوشـش 

خبـر داد.
دکتـر محمد پنبـه چـی اظهار کـرد: بـه دنبال دسـتور 
موکد رئیـس محترم دانشـگاه جنـاب آقای دکتـر رضایی 
مبنی بـر رفـع مشـکل سـی تـی اسـکن بیمارسـتان های 
امـام خمینـی)ره( نـور و بوعلی سـینا سـاری در راسـتای 

ارتقـای کمـی و کیفـی خدمـات درمانی بـا پیگیـری های 
معـاون محترم درمان دانشـگاه حواله سـی تی اسـکن ها از 

معاونـت درمـان وزارت بهداشـت اخذ شـد.
وی افـزود: پـس از پیگیری هـای مسـتمر دانشـگاه، ۲ 
دستگاه سی تی اسـکن۱۶ اسـایس از طریق هیات امنای 
صرفـه جویـی ارزی کشـور در معالجـه بیمـاران و از محل 
اعتبارات دانشـگاه علوم پزشـکی مازندران خریداری شـد 
و بـه بیمارسـتان هـای مذکـور اختصـاص داده شـد که به 

زودی مراحـل نصـب آن انجـام می شـود.

خرید ۲ دستگاه سی تی اسکن برای مراکز درمانی مازندران

خبر

سـاری –درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مهـدی 
جعفری مدیـر منابـع آب سـاری و میانـدورود اظهار کـرد: با 
پیگیری هـای کارشناسـان منابـع آب سـاری و میانـدورود و 
تشـکیل پرونده بـرای رفـع تصرف بخشـی از بسـتر رودخانه 
تجن در محـدوده روسـتای گلـورد، دادسـتان مرکز اسـتان 
دسـتور آزادسـازی عرصه تصرف شـده را صـادر کـرد که این 
دسـتور با حضور نماینـدگان دسـتگاه قضا، نیـروی انتظامی 
و منابـع آب اجرا شـد.وی افـزود: عرصـه تصرف شـده حدود 
۲ هـزار و ۷۰۰ متـر مربـع از بسـتر رودخانـه تجـن را شـامل 

می شـد کـه توسـط شـخص حقیقـی بـه تصـرف در آمـده 
بـود و بـا آزادسـازی بـه وضـع سـابق بازگشـت. مدیـر منابع 
آب سـاری و میانـدورود بـا بیـان این کـه صیانـت از حریـم و 
بسـتر رودخانه ها و منابـع آبی به طور مسـتمر در دسـتور کار 
مدیریت منابع آب شهرستان ها و شـرکت آب منطقه ای قرار 
دارد، گفت: همـکاران ما برای حفظ بسـتر و حریم رودخانه ها 
و محوطه هـای پیرامونی سـازه ها و تاسیسـات آبـی در مقابل 
سـودجویان از هیـچ کوششـی دریـغ نخواهنـد کـرد و بـا 

متخلفـان قاطعانـه طبـق قانـون برخورد می شـود.

۲۷00 متر مربع از بستر رودخانه تجن رفع تصرف شد

خبر

.


